（局様式７）協定内容の公表

ふれあいの森における国民参加の森林づくり活動の公表

 下越森林管理署は、下記のとおりふれあいの森における森林づくり活動の協定を
更新したので公表します。

記

１ 協定相手方の名称
        団体名   加治川さくらの里づくりの会

２ 「ふれあいの森」の概要

（ １ ） 位 置     新潟県胎内市貝屋字橡平国有林 18 林班つ小班外 25

（ ２ ） 面 積     72.57ha

（ ３ ） 主な活動内容  大峰山桜樹林の保護・育成・森林及び周辺の整備等

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

  旧協定期間の満了に伴う更新である。

   令和７年３月 28 日

                      下越森林管理署長 山本 満久

担 当：森林技術指導官

                       電 話：0254-22-4146